2022 年 10 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社ジーネクスト

代表者名 代表取締役 横治 祐介

（コード番号：4179  東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO 三ヶ尻 秀樹

（TEL．03－5962－5170 ）

組織変更および役員の管掌変更に関するお知らせ

当社は、2022 年 10 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり 2022 年 10 月 13 日付けで

組織変更および役員の管掌変更を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）部門の新設

経営企画室が新設となります。

（２）部門の廃止

新規事業室が廃止となります。

（３）部門の名称変更

   営業部がセールスグループに名称変更となります。

２．役員の管掌変更

氏名 新管掌部門 旧管掌部門

村田 実 セールスグループ 新規事業室

三橋 健太郎 経営企画室 営業部

以 上